[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2017г.

№ 110
с. Богашево
Об отмене постановления Администрации

Богашевского сельского поселения «Об утверждении
порядка предоставления из бюджета Богашевского
сельского поселения субсидий юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»

В соответствии с заключением Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 29 мая 2017 года № 26-752, в целях приведения нормативно-правовой базы Администрации Богашевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Богашевского сельского поселения № 72 от 04.04.2017г. «Об утверждении порядка предоставления из бюджета Богашевского сельского поселения субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Богашевского сельского поселения                                          А.В.Мазуренко

Н.В.Бородихина

931-105

В дело № 01-04

Н.В.Бородихина

_1470123015.bin